

IDNR	VIÖS 15	ART	BEDÖMNING	Placering	KULTURHISTORISK VÄRDERING	PONF KOMMENTAR
445	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	inom schakt		
446	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	inom schakt		
447	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	inom schakt		
448	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
449	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
450	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
451	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
454	Grön flytt	Lind, Tilia americana "nova"	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
455	Grön flytt	Kärrek, Quercus Palustris	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
456	Blå	Prusus serrulata sun set boulevard	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
457	Blå	Prusus serrulata sun set boulevard	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
475	Blå	Prusus serrulata sun set boulevard	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
405	Blå	Prusus serrulata sun set boulevard	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
408	Blå	Prusus serrulata sun set boulevard	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	arb omr		
1451	Grön skydd	Bok, Fagus sylvatica	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1452	Grön skydd	Bok, Fagus sylvatica	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1453	Grön skydd	Lind, Tilia x europaea	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1454	Grön skydd	Lind, Tilia x europaea	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1455	Grön skydd	Lind, Tilia x europaea	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1455	Grön skydd	Lind, Tilia x europaea	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr	1a 1d 3a 3b	
1456	Grön skydd	Ask, Fraxinus excelsior	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1457	Grön skydd	Ask, Fraxinus excelsior	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1458	Gul	Ulmus glabra	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1459	Gul	Ask, Fraxinus excelsior	Området hägnas in för att undvika arbetstrafik under byggnationen	strax utanför arb omr		
1460	Röd	Ask, Fraxinus excelsior	Trädet tas bort i samband med entreprenaden och ska ersätta om möjligt på samma plats	arb omr	2b 3b 4a 4b	Går ej att bevara på plats eller genom flytt, står mitt i schakt.
1461	Röd	Hästkastanj, Aesculus hippocastanum	Trädet tas bort i samband med entreprenaden och ska ersätta om möjligt på samma plats	arb omr	2b 3b 4a 4b	Går ej att bevara på plats eller genom flytt, står mitt i schakt.
462	Grön flytt	Lind, Tilia x europaea	Trädets har goda förutsättningar att bevaras. Om arbetsområdet ändras så att trädet inte riskeras skadas.	inom schakt		
464	Gul	Ulmus glabra	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.	strax utanför arb omr		
463	Gul	Ulmus glabra	dubblett ?!	placering osäker		
465	Gul	Ulmus glabra	dubblett ?!	placering osäker		
466	Gul	Ulmus glabra	dubblett ?!	placering osäker		
467	Gul	Ulmus glabra	dubblett ?!	placering osäker		
468	Gul	Ulmus glabra	dubblett ?!	placering osäker		
0 (480)	Grön flytt	Prydnadskörbär, Prunus umineko	Trädet flyttas och sätts i depå i Lerum för återplantering eller placeras på annan plats.			



**TRAFIKVERKET**

Trafikverket, Kruthusgatan 17, 405 33 GÖTEBORG.  
Telefon: 0771-921 921, Texttelefon: 010-123 50 00

[www.trafikverket.se](http://www.trafikverket.se)